
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA
 

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL Nro. 251
 

REF:  APROBANDO  LA  PROGRAMACION  DE  SORTEOS  DE  LA  TOMBOLA  SANTAFESINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2002.
VISTO:
Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0043587-4 del Registro de Información
de  Expedientes,  vinculada  con  la  Programación  de  Sorteos  de  Tómbola  Santafesina,
correspondientes al mes de Septiembre de 2002; y
CONSIDERANDO:
Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su
artículo  2do.  determina  que  los  sorteos  se  realizarán  conforme  a  la  programación  y
frecuencia que determine la Caja de Asistencia Social;
Que  de  la  evaluación  del  resultado  de  la  comercialización  del  juego,  se  evidencia  la
conveniencia de continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales,
Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL
RESUELVE:

ARTICULO  1.  -  Aprobar  la  Programación  de  Sorteos  de  la  “Tómbola  Santafesina”,
correspondiente al mes de SEPTIEMBRE de 2002, y de la presentación de aciertos y faltantes,
las que como Anexo I y II forman parte integrante de la presente resolución.
ARTICULO 2. - Los sorteos de la “Tómbola Santafesina” se realizarán con los equipos propios
de esta Caja de Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.
ARTICULO 3. - Regístrese, comuníquese y archívese.
Santa Fe, 27 de Agosto de 2002.

ENRIQUE ANGEL UCEDO
Director General

Caja de Asistencia Social
 

ANEXO I
 

TOMBOLA SANTAFESINA
 

PROGRAMACION DE SORTEOS
MES DE: SEPTIEMBRE/2002

 
SORTEO N° FECHA HORA    FECHA
              SORTEO             PRESC.
 
1.381  03-09-2.002   22:00 18-09-2.002
1.382  05-09-2.002   22:00 20-09-2.002
1.383  07-09-2.002   20:00 23-09-2.002
1.384  10-09-2.002   22:00 25-09-2.002
1.385  12-09-2.002   22:00 27-09-2.002
1.386  14-09-2.002   20:00 30-09-2.002
1.387  17-09-2.002   22:00 02-10-2.002
1.388  19-09-2.002   22:00 04-10-2.002



1.389  21-09-2.002   20:00 07-10-2.002
1.390  24-09-2.002   22:00 09-10-2 002
1 391  26-09-2 002   22:00 11-10-2.002
1.392  28-09-2.002   20:00 14-10-2.002
 
Gerencia de Tómbola, 27 de agosto de 2002
 

ANEXO II
 

TOMBOLA SANTAFESINA
PRESENTACION DE ACIERTOS

 
MES DE: SEPTIEMBRE/2002

 
SORTEO N°      FECHA PRESENTACION
1367 al 1370      02/09 al 06/09
1371 al 1373      09/09 al 13/09
1374 al 1376      16/09 al 20/09
1377 al 1379      23/09 al 27/09
1380                 30/09 al 06/10
 
La  presentación  de  los  aciertos  correspondientes  a  los  sorteos  arriba  mencionados  se
efectuarán en las fechas indicadas, siguiendo el cronograma dispuesto para los aciertos de
Quiniela  Nocturna,  Vespertina  y  Matutina,  según se  ha comunicado para  cada caso en
particular, ciudad de Santa Fe y Rosario, e interior de la provincia.
GERENCIA DE TOMBOLA, 27 de Agosto de 2002.

_________________________________________
 

U. N.R.
 

FACULTAD DE CIENCIAS
BIOQUÍMICAS Y FARMACEUTICAS

 
LLAMADOS A CONCURSOS ORDINARIOS DE ANTECEDENTES Y OPOSICION

 
DEPARTAMENTO: Química Orgánica.
ÁREA: Farmacognosia.
CARGO: Un (1) Cargo de Profesor Asociado. - Dedicación Exclusiva.
INSCRIPCION: APERTURA: 30 de SETIEMBRE de 2002 a las 8 horas - CIERRE: 08 de OCTUBRE
de  2002  a  las  13  horas  -  HORARIO:  Lunes  a  Viernes  de  8  a  13  horas.  -  LUGAR:  Oficina  de
Concursos y Evaluaciones. Facultad de Ciencias Bioquímicas y Farmacéuticas. - Suipacha 531
- 2do. Piso - 2000 Rosario. - T.E.: 0341- 4804595 - FAX: 0341 - 4804598 - 4804595. E-mail:
gmicheli@fbioyf.unr.edu.ar

$ 15      13456   Set. 3
_________________________________________

 


